[image: image1.png]

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года № 26
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 23.12.2022 года № 267 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Уставом Комсомольского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального образования Саратовской области от 23.12.2022 года № 267 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1. Уменьшить годовой план доходов бюджета Комсомольского муниципального образования на 2023 год в сумме 325 949,90 рублей, в том числе в 4 квартале по коду бюджетной классификации «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений»
  182 1 06 06033 10 0000 110 в сумме 325 949,90 рублей.

1.2. Уменьшить годовой план расходов бюджета Комсомольского муниципального образования на 2023 год на сумму 325 949,90 по кодам бюджетной классификации:

075 0102 9110002100 121 211 на сумму  101 858,96 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0102 9110002100 129 213  на сумму   15 197,33 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0104 7890102500 242 221 на сумму         605,50 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0104 7890102500 244 227 на сумму      1 285,33 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0104 9120002200 121 211 на сумму  154 700,57 рублей, в том числе в 4 квартале;
075 0104 9120002200 129 213 на сумму    19 484,46 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0113 9920095100 853 297 на сумму      1 167,56 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0502 7820305310 244 343 на сумму    31 650,00 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 0502 7820405500 244 225 на сумму            0,02 рублей, в том числе в 4 квартале;

075 1001 7810120010 312 264 на сумму            0,18 рублей, в том числе в 4 квартале.
1.3. Внести изменения в приложение № 1,2,5,6,7.
2. Администрации Комсомольского муниципального образования внести изменения в бюджетную роспись 2023 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования                                                         Ибраев А.К.